CEFET/RJ- CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONDEP - CONSELHO DEPARTAMENTAL

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇAO SUPERIOR (DEPES)

RESOLUÇÃO Nº 01/2020      De 16 de janeiro de 2020.

Aprova a versão 2020.1 do PPC do curso de
Graduação em Engenharia Elétrica, do DEPES, a
partir desta data.

O Chefe do Departamento de Educação Superior do Centro Federal de Educação Tecnológica
"Celso Suckow da Fonseca", no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1°. Aprovar, ad referendum do CONDEP, a atualização do Projeto Pedagógico do Curso (PPC),
versão 2020.1, em anexo, do Curso de Engenharia Elétrica.

Esta Resolução entra em vigor a partir de 16 de janeiro de 2020.

Weber Figueiredo da Silva

Presidente do CONDEP